
紫光会 第三回華展にあたり 

 

このたび漸く時機を得て、久しぶりの華展を開かせて頂くことになりました。 

第一回華展「炎」  昭和 50 年 11 月 パレスホテル 

第二回華展「光と影」昭和 52 年 2 月 ホテルニューキョウト 

と歩んでまいりましたが、今回の第三回華展はテーマを「流れ」といたしました。その意

味が大きく、また深すぎて取り組みきれず、とても「行雲雲水」の地に達するほどのもの

ではございませんが、御高覧御批評賜りますれば幸いでございます。 

華道御室流 杉本光月 

 


